
Výkonné čištění.

Neutralizuje pachy.

Nezanechává žádné zbytky .

Zlepšuje prodyšnost.

100% recyklovaná láhev.

Čistí tak, že vypadá jako nový.

Na vodní bázi.

Výkonn

Neutra

Nezane

Zlepšuj

100% r

Čistí ta

DOWN WASH

Bez PFAS.

Vysoce účinný prací prostředek speciálně 
navržený pro čištění a údržbu všech typů 
oděvů vyplněných přírodním nebo 
syntetickým prachovým peřím, jako jsou 
spacáky, bundy, vesty a kalhoty. Down wash 
funguje jak na vnější, tak i na vnitřní tkaninu. 
Zachovává prodyšnost, revitalizuje izolační 
schopnost a obnovuje hydroizolační 
vlastnosti oděvů plněných peřím.



Poskytuje trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Čistí tak, že vypadá jako nový.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS. 

Neutrální vůně.

Na vodní bázi.

Poskytu

Maxima

Čistí tak

100% re

Bez PFA

Neutrál

N d

DOWN LIQUID  
PROTECTOR

Tekutý prostředek speciálně navržený pro 
všechny typů oděvů vyplněných přírodním 
nebo syntetickým prachovým peřím, zvyšuje 
voděodolnost a ochranný účinek, zachovává 
původní stav izolace a prodyšnost 
technických a netechnických oděvů jako 
spací pytle, bundy, vesty a kalhoty.



Odolná voduodpudivost.

Vhodné pro použití na všechny
typy tkanin.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

UV ochrana.

100% recyklovaná láhev.

Odolná

Vhodné
typy tka

Snadná

Na vodn

UV och

100% re

EQUIPMENT 
PROTECTOR & UV

Voděodolný prostředek v rozprašovači a UV 
ochrana pro všechny typy sportovních 
doplňků a outdoorového vybavení. Poskytuje 
voduodpudivost. Oživuje prodyšnost
a zároveň zlepšuje vlastnosti, chrání proti UV 
záření. Prodlužuje životnost outdoorového 
vybavení a doplňků. Vhodný na všechny typy 
povrchů. Doporučeno pro pravidelné použití.



Čistí všechny nečistoty a skvrny.

Vhodný pro všechny outdoorové
tkaniny.

Připravuje povrch na použití
impregnačních prostředků.

Na vodní bázi.

100% recyklovaná láhev.

Čistí vš

Vhodný
tkaniny

ý

Připrav
impregn

p

Na vodn

100% re

EQUIPMENT 
CLEANER

Čistící prostředek v rozprašovači na všechny 
druhy sportovních doplňků a outdoorového 
vybavení. Odstraňuje všechny druhy nečistot, 
skvrny, prach, pyl a další nečistoty, které 
můžete najít na outdoorovém oblečení. 
Prodlužuje životnost oděvů. Vhodné na 
všechny typy povrchů. Pro zvýšení 
voděodolného efektu doporučujeme po 
čištění použít Equipment Protector.



Výkonné čištění.

Maximalizuje prodyšnost.

Vhodné pro veškerou obuv.

100% recyklovaná láhev.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Výkonn

Maxima

Vhodné

100% re

Snadná

Na vodn

FOOTWEAR  
CLEANER

Čistící prostředek v rozprašovači pro 
sportovní obuv. Odstraní všechny druhy 
nečistot, obnovuje vzhled, vyživuje
a provoňuje všechny typy obuvi pro turistiku, 
běh a další sportovní aktivity. Poskytuje 
příjemnou vůni. Prodlužuje životnost.



Špičková vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Chrání před opotřebením.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Špičkov

Maxima

Chrání p

100% re

Bez PFA

Snadná

d

FOOTWEAR 
PROTECTOR

Voděodolný rozprašovač na sportovní obuv. 
Poskytuje ochrannou vrstvu odpuzující vodu.
Oživuje prodyšnost a zároveň zlepšuje 
ochranu všech druhů technických
a netechnických bot, které udrží déle v suchu. 
Prodlužuje životnost obuvi. Doporučeno pro 
všechny typy sportovní obuvi.

Pozor: semiš a nubuk může ztmavnout.



EQUIPMENT
SPORT DEO

Pro veškeré sportovní oblečení
a doplňky.

Neutralizuje pachy.

Osvěžuje.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Snadná aplikace stříkáním.

Na vodní bázi.

Deodorant v rozprašovači snadno a rychle 
odstraňuje nepříjemné pachy na těžko 
omyvatelných površích, jako je např. vnitřek 
sportovní a outdoorové obuvi, bot na běhání, 
turistických bot, helmy, rukavic, sportovních 
batohů, spacích pytlů, chráničů holení, čepic
a jiných druhů sportovního oblečení
a doplňků. Přípravek neutralizuje a odstraňuje 
nepříjemné pachy. Vhodné pro prodyšné 
membrány a vodoodpudivé úpravy.



Dodává trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Neutrální vůně.

Na vodní bázi.

Dodá

Max

Obno

100%

Bez 

Neut

Na v

SPORTSWEAR 
PROTECTOR

Hydroizolace pro outdoorové oblečení
a vybavení. Vhodné do pračky nebo pro ruční 
praní. Neovlivňuje barvu textilu. Vytvoří 
ochrannou vrstvu proti vodě, potu a špíně. 
Obnovuje prodyšnost a zlepšuje ochranu 
všech technických oblečení, udrží ho déle 
teplé a suché. Prodlužuje životnost oděvu. 
Doporučeno pro všechny druhy sportovního 
oblečení včetně intenzivního používání
a high-tech oblečení a vybavení (Gore-Tex 
nebo podobné).



Vhodné pro všechny typy outdoor
oblečení a vybavení.

Dodává trvalou vodoodpudivost.

Maximalizuje prodyšnost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Neutrální vůně.

Bez PFAS.

Na vodní bázi.

Vho
oble

Dod

Max

Obn

100

Neu

TECH APPAREL 
WASH

Vysoce výkonný prací prostředek pro 
outdoorové oblečení a vybavení. Vhodné do 
pračky nebo pro ruční mytí. Účinně čistí, 
odstraňuje nečistoty a nepříjemné pachy, 
příjemně voní. Zvyšuje prodyšnost
a prodlužuje životnost oděvu. Doporučeno pro 
všechny druhy sportovního oblečení včetně 
intenzivního používání a high-tech oblečení
a vybavení (Gore-Tex nebo podobné).



Špičková vodoodpudivost.

Obnovuje původní ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Neutrální vůně.

Špič

Obn

100

Bez 

Neu

TECH APPAREL 
PROTECTOR

Maximalizuje prodyšnost.

Vysoce kvalitní hydroizolační rozprašovač pro 
všechny typy outdoorového oblečení
a vybavení. Poskytuje odolný vodoodpudivý 
ochranný nástřik. Obnovuje prodyšnost
a zlepšuje ochranu veškerého technického 
oblečení, udržuje ho déle teplé a suché. 
Prodlužuje životnost oděvu. Doporučeno pro 
voděodolné venkovní oblečení a doplňky. 
Doporučeno pro pravidelné používání.



SPORTSWEAR
 WASH

Pro veškeré sportovní oblečení
a doplňky.

Odstraňuje pot a nepříjemné pachy.

Efektivní čištění.

Zvyšuje pohodlí oděvu a jeho ochranu.

100% recyklovaná láhev.

Bez PFAS.

Prací prostředek poskytující efektivní čištění 
pro sportovní oblečení. Čistí a odstraňuje 
špínu, pot a nepříjemné pachy. Prodlužuje 
životnost oděvu. Doporučeno pro všechny 
druhy sportovního oblečení, včetně 
základních vrstev a savého oblečení v přímém 
kontaktu s pokožkou. Nepoužívejte na 
nepromokavé oblečení.



K dispozici v bezbarvém provedení.

Poskytuje přirozený vzhled, zanechává
hebkost a hedvábný dotek.

Pro hladkou, mastnou a veganskou kůži.

Zanechává svěží a příjemnou vůni.

Neobsahuje přísady živočišného
původu.

Bez PFAS.

FOOTWEAR 
DUBBIN

Promastí, změkčí a vyživuje sportovní obuv. 
Tuk vyrobený z vysoce kvalitních přírodních 
vosků a olejů pro zachování lesku, 
voděodolnosti a změkčení hladké a olejované 
kůže. Během aplikace zanechává příjemné 
aroma.



Pro obuv z hladké a syntetické kůže.

Vhodné i pro technické membrány.

Vyživuje, oživuje barvu a voděodolnost.

Dostupné v bezbarvém a černém
provedení.

Bez PFAS.

Pro o

Vhod

Vyživ

Dostu
prove

Bez P

FOOTWEAR
CREAM

Vysoce výživný a voděodolný krém na obuv
z hladké a syntetické kůže. Oživuje původní 
barvu, vyživuje a poskytuje ochranu proti 
vodě a prachu.

 



FOOTWEAR
CONDITIONER

Tekutý bezbarvý krém.

Rychlá absorpce.

Bez PFAS.

Pro obuv z hladké, syntetické
a olejované kůže.

Vhodné pro technické membrány.

Vyživuje, hydratuje a vytváří
ochrannou vrstvu.

Vyživující krém s hydroizolačními účinky 
odpuzující nečistoty. Doporučeno pro použití 
na high-tech ošetřené hladké kůže
a technické materiály, jako je Gore-Tex, 
neovlivní prodyšnost.


